enredo “Pela primeira vez de novo, Matriz conta sua história”, o Instituto garante a participação de aproximadamente 400 integrantes, e contribui para o
fortalecimento da identidade cultural, da inclusão social, da memória histórica e da economia criativa local. Valor: R$278.000,00 (duzentos e setenta e oito mil
reais). Dotação Orçamentária: Ficha: 95. Dotação Orçamentária: 07.01.13.392.0057.0095.335041. Fonte: 1500.707.0000. Valor: R$35.000,00. Ficha: 95. Dotação
Orçamentária: 07.01.13.392.0057.0095.335041. Fonte: 1500.509.0000. Valor: R$50.000,00. Ficha: 95.

[...]

representado por sua Presidente, Keyla Sherazady Freitas, portadora do RG MG 10.730.343 e do CPF nº. 033.746.516-90. Objeto: Repasse financeiro para
aquisição de fantasias e serviços para realização do desfile da Escola de Samba na programação de Carnaval de 2026. Valor: R$200.425,00 (duzentos mil,
quatrocentos e vinte e cinco reais). Dotação Orçamentária: Ficha: 95. Dotação Orçamentária: 07.01.13.392.0057.0095.335041. Fonte: 1500.520.0000. Valor:
R$49.400,00. Ficha: 95. Dotação Orçamentária: 07.01.13.392.0057.0095.335041. Fonte: 1500.581.0000. Valor: R$39.825,00. Ficha: 95.